

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU**SUPER GREEN SPECJAL GT**

SYMBOL	pH
Q-20	13

Aktywna piana. Czyści silniki oraz karoserię w pojazdach mechanicznych każdego rodzaju, usuwa zanieczyszczenia ropopochodne. Zalecany do bieżącego mycia.

ZASTOSOWANIE:

- samochody osobowe, dostawcze, busy, quady, motocykle, rowery;
- silniki, powierzchnie lakierowane twardymi lakierami;
- stal nierdzewna, zabezpieczone stopy aluminiowe.

SKŁAD:

<5% amfoteryczne i niejonowe związki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), substancje pomocnicze

SPOSÓB UŻYCIA:

Przed użyciem zapoznać się z kartą charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej. Stosować bez rozcieńczenia. Nanosić za pomocą spryskiwacza, w postaci piany. Przeszorować zabrudzoną powierzchnię, a następnie spłukać czystą wodą, najlepiej pod wysokim ciśnieniem.

Uwaga: Nie stosować na nagrzaną lakier! Nie dopuścić do wyschnięcia na karoserii

ZAGROŻENIA:

Uwaga

Działa drażniąco na oczy

Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać

W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza

TERMIN WAŻNOŚCI:

36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na opakowaniu.

TENZI Sp. z o.o., 72-002 Dołuje, Skarbimierzyce 20

tel. (091) 311 97 77, fax: (091)311 97 79

e-mail: info@tenzi.pl, www.tenzi.pl

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

DODATKOWE INFORMACJE:

Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej.

Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie wodą, którą zużyć tak jak preparat. Puste opakowanie można składować w pojemnikach przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. 2013, poz. 888).